DIÁRIO

OFICIAL

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 172 – Ano 2

13/08/2021

Jacoprev – Jacobina Previdência

EXTRATO DE DISPÉNSA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 050/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA ITAMAR CASTRO RIBEIRO CIA LTDA

OBJETO Aquisição de material de consumo, tipo materiais de
expediente para uso nos diversos setores da JACOPREV.

NATUREZA  Compras

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 02/08/2021

VALOR GLOBAL R$ 1.483,64

ASSINA
CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA
CONTRATADA

ITAMAR CASTRO RIBEIRO CIA LTDA

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 051/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA DANIEL VITORINO PEQUENO JÚNIOR

OBJETO Prestação de Serviços de encadernações e impressão
gráfica de blocos de solicitação utilizados na recepção do
plano assistencial de saúde da JACOPREV.

NATUREZA  Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 12/08/2021

VALOR GLOBAL R$ 2.034,40

ASSINA
CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA
CONTRATADA

DANIEL VITORINO PEQUENO JÚNIOR

Jacoprev - Previdência dos

Servidores de Jacobina

DIÁRIO OFICIAL

Edição 172 – Ano 2

13/08/2021

ESPÉCIE DISPENSA

Nº 052/2021

CONTRANTE JACOPREV – JACOBINA PREVIDÊNCIA

CONTRATADA CABRAL E AMARAL ASSESSORIA

OBJETO Prestação de Serviços de curso, treinamento e consultoria
das rotinas do E-social para órgãos públicos para
capacitação de servidor da JACOPREV.

NATUREZA  Serviços

FUNDAMENTAÇÃO Art. 24, inciso II Lei 8.666/93

VIGÊNCIA 12/08/2021

VALOR GLOBAL R$ 1.199,00

ASSINA
CONTRATANTE

ARNÓBIO FIUSA SOUSA

ASSINA
CONTRATADA

CABRAL E AMARAL ASSESSORIA